60 meter
Reeks:1

~ o O w N

60 meter
Reeks:2
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60 meter
Reeks:3

g w N

speerwerpen 400g

Reeks:1
1
99
2
99
3
99
4
99
5
99
6
00
5
99
8
99
9
99
10
00
11
99
12
00
13
99
14
99

2798
471
873
236

1686
1809

257
1319
2147
840
1697
804
870

1773
2714
30
191
2633

8312

7463

6793

7090

7908

6936

6706

7038

6529

6705

7231

6795

6707

6853

Ben Dames Uur=15:30

Moens Joyce

De Clercq Elise
Heyvaert Ella
De Swaef Luna
Daelman Demi
Tuyls Zowie
Hermans Moia

ACDL
VS
LEBB
VS
LAT
ZWAT
LAT

Ben Dames Uur=15:30

Desmet Cato

Okusolubo Tinu

Pozza Rachelle

Poppe Dorien

Van Wesemael Phebe
Moerenhout Floore

Van Campenhout Nienke

VS
ACDL
ACLE
ZELE
EA
EA
LEBB

Ben Dames Uur=15:30

Denooze Rayna
Denooze Imea
Verniers Stephanie
Christiaens Lynn
Bausier Maureen

ACG
ACG
ZELE
EA
ACLE

Min Heren Uur=17:56

Wlodawer Alex

Van Kerckhove Aster
Coppieters Evert
Van Praet Ward
Tuyls Keanu
Gabriels Anton

Van Geert Jonas
Bras Tuur
Verduyckt Jens

Van Den Broeck Raf
Walgraeve Kobe
Kerkhofs Matthias
De Groote Maarten

Willaert Kevin

CABW

LEBB

EA

ZELE

ZWAT

OLSE

EA

OEH

ZELE

EA

VS

LEBB

EA

ZELE

9.71

10.
10.
10.
10.
11.
.00

12

10

37
45
46
87
75

.23
10.
10.
11.
11.
12.
13.

85
98
76
89
39
69

9.68

10.
10.
.21
13.

12

36.

32

32.

29.

26.

24,

24.

24.

21.

21

21.

19.

19.

18.

76
87

15

60m

.20m

03m

00m

98m

50m

36m

10m

88m

.26m

00m

80m

15m

00m

03
03
05
03
04
05
05

03
04
03
05
05
04
05

03
05
05
04
06



15 8337

00
16 6692
00
hoogspringen
Reeks:1
1 7090
2 7351
3 8337
4 6936
4 6699
6 8312
7 6853
8 6575
9 6503
10 6795
11 6529
60 meter
Reeks:1
1 3752
2 3640
3 3621
4 3545
5 3437
6 3750
7 3728
60 meter
Reeks:2
1 5136
2 3776
3 3801
4 3721
5 4637
6 5283
7 3637
60 meter
Reeks:3
1 5179
2 3744
3 4317
4 9862
60 meter
Reeks:4
1 3635
2 9859
3 3743
4 3632
60 meter
Reeks:1
1 5324
2 3615
3 3485

Mazebo Simon

Nuyts Shane

Min Heren

Van Praet Ward
Sacoor Jonathan
Mazebo Simon
Gabriels Anton
Wynant Maarten
Wlodawer Alex
Willaert Kevin
Beeckman Lennart
Verheyden Ruben
Kerkhofs Matthias
Verduyckt Jens

Pup Heren

Naudts Arne

Verriest Noah

Segers Daniel
Soetens Brent
Verniers Thibeau

Van Campenhout Siebe
De Smet Yann

Pup Heren

Velleman Tom
Roggeman Sieben
Vereertbrugghen Nick
Roggeman Bent

De Backer Aaron
Tierolf Pim

Redant Ruben

Pup Heren

Junius Yoshi
De Waegeneer Thomas
Vandecasteele Lars
Seneca Keanu

Pup Heren

Binst Julien

Van Steelant Jarne
Coppieters Kobe

De Groote Tom

Pup Dames
Schoemaker Liefde

Massignani Beau
Van Deuren Marthe

ATH

EA

Uur=18:57

ZELE
OEH
ATH
OLSE
EA
CABW
ZELE
OPW
LAT
LEBB
ZELE

Uur=15:52

LEBB
EA
EA
LAT
ZELE
LEBB
VS

Uur=15:52

EA
ZELE
OPW
ZELE
HAMM
VS
EA

Uur=15:52

EA
EA
EA
EA

Uur=15:52

EA
LAT
EA
EA

Uur=16:07
OSGA

GENK
VAC

16.22m

14.74m

.56m
.50m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.20m
.15m

FRPRPRPRPR R R R

.73
.99
.08
.10
.20
.35
.71

O W W O O O

9.94

10.03
10.46
10.73

9.71

10.38
10.92
11.21

9.62

10.01
10.07
10.66

9.01
9.04
9.32

99
99
00
00
99
99
99
99
00
00
99

02
02
01
02
01
02
01

01
02
02
01
02
02
01

01
01
02
02

02
01
02
02

02
01
01



4 5027
5 3484
6 3740
7 2836
60 meter
Reeks:2
1 3147
2 3000
3 9856
4 9857
5 3120
6 2924
60 meter
Reeks:3
1 3047
2 3007
3 4059
4 3390
5 3026
60 meter
Reeks:4
1 5028
2 3202
3 3321
4 9254
verspringen
Reeks:1
1 1218
2 372
3 375
4 32
5 2490
6 262
7 3341
8 423
9 246
10 9680
11 717
12 877
13 37
14 2047
15 9369
16 970
17 254
18 1018
19 33
20 261
21 258
22 259
23 784
24 9861
25 1121
26 715
27 222

Boutry Anaelle
Van Deuren Esther
Willems Lot
Valck Yara

Pup Dames Uur=16:

Van Den Driessche Iza
De Mesmaeker Eline

De Clerqg Katrijn
Tierolf Sofie
Heyvaert Lotte

De Smedt Jits

Pup Dames Uur=16:

Sonneville Sara
Binst Louise
Meirte Ellen
D'hondt Mirte
Van Lunter Julie

Pup Dames Uur=16:

Pozza Zelia

Boon Fien
Vandeweyer Marthe
Selleslagh Janne

Ben Heren Uur=19:

Dhondt Robbe
Vannieuwenhuyze Josse
Kerkhofs Yoran
Vinck Symen

Lequeux Romain

Van Den Broeck Bert
Buysse Warre

De Baecke Yaro
Broeckaert Cedric
De Kinder Mylan
D'hondt Jelte
Soetens Robin
Verniers Maxim
Tuyls Indy

De Kinder Kynai

De Wolf Bram

Van Riet Bert

Poppe Thomas

Vinck Mirko
Matthijs Maarten
Van Herreweghe Robbe
Verhoye Wout
Baeyens Simoen
Seneca Viggo

De Tailleur Wout
Saeys Brent
D'hooghe Lennert

ACLE
VAC
VAC
ZELE

07

OPW
EA
NA
NA
LEBB
LAT

07

VS
EA
ACDL
ACDL
VS

07

ACLE
HAMM
ACDL
ACO

16

OPW
LEBB
LEBB
ZELE
ACLE
EA
VS
OPW
EA
NA
ACDL
LAT
ZELE
ZWAT
LAT
EA
EA
ZELE
ZELE
EA
EA
EA
ZELE
EA
ACDL
ACDL
ZELE

9.57
9.88
9.97
10.31

9.91
9.94
10.07
10.52
10.68
10.82

9.63

10.40
10.46
11.05
11.09

9.75
9.76
10.75
13.93

.43m
.40m
.32m
.28m
.21m
.1l6m
.13m
.11m
.10m
.06m
.84m
.83m
.82m
.81m
.77m
.75m
.74m
.71m
.71m
.67m
.67m
.65m
. 64m
.64m
.56m
.47m
.29%9m

DN NDNDNNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDWWWWWWWWWW

01
02
02
02

02
02
02
02
01
02

01
02
02
01
02

01
02
02
02

03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03
05
05
04
05
03
05
03
04
03
03
03
03
04
04
03
05



28
29
30
31

speerwerpen 400g

Reeks:1
1
99
2
00
3
00
4
00
5
00
6
99
5

80 meter
Reeks:1

oUW N

80 meter
Reeks:2
1

o U1 W IN

80 meter
Reeks:1

~ o 0w N

80 meter
Reeks:2
1

o U W N

967
968
9855
9311

5967

6193

7805

7377

6478

5772

5795

6700
8312
6797
7090
71231
6853
7908

6793
6575
6795
6665
6707
6706

6365
6478
6068
7805
5891
5779
6348

5604
6176
6436
5665
5890
6526

Van Syngel Brent
Vandecasteele Jens
Selleslagh Yoon
Van Den Berghe Ben

VS
EA
ACO
ACDL

Min Dames Uur=18:02

Van Der Kelen Sietse
Rombaut Ines
Deleersnyder Alisson
De Bled Kassandra
Willems Eve

Segers Nathalie

Buysse Riete

HAMM

VS

ATH

ATH

VAC

EA

VS

Min Heren Uur=16:32

Depoortere Dylan
Wlodawer Alex
Gabriels Robbe
Van Praet Ward
Walgraeve Kobe
Willaert Kevin
Tuyls Keanu

EA

CABW
LEBB
ZELE
VS

ZELE
ZWAT

Min Heren Uur=16:32

Coppieters Evert
Beeckman Lennart
Kerkhofs Matthias
Vanderpoorten Marco
De Groote Maarten
Van Geert Jonas

EA
OPW
LEBB
ZELE
EA
EA

Min Dames Uur=16:36

Lacroix Charlotte
Willems Eve

De Kinder Kiana
Deleersnyder Alisson
Champeaux Anne-sophie
De Maesschalck Margot
Junius Yuko

GENK
VAC
LAT
ATH
LEBB
EA
EA

Min Dames Uur=16:36

Daelman Nina

Carlier Bo

Pauwels Matti

Beeckman Anse

Walraevens Jule

Van Cappellen Dag-ferene

LAT
OEH
HAMM
OPW
LEBB
DAC

PPN

20.

19.

17.

15.

15.

13

9.

10.
11.

11

11.

11

12.

12

11

11.
12.
12.
12.
12.

11

11.
11.
11.

11

12.

12

11

11.

11
12
12

12.

.21m
.19m
.78m
.78m

00m

47m

09m

63m

07m

.26m

74m

48
00
.23
44
.84
14
.21

.56
69
01
16
30
99

.10
59
71
78
.91
16
.22

.65
83
.98
.21
.28
47

04
04
04
05

00

99
99
99
99
99
99
99

99
99
00
00
99
99

99
00
99
00
00
00
99

99
99
99
00
00
00



7 5797

80 meter
Reeks:3
1 6394
2 5889
3 6407
4 6345
5 5775
6 7152
verspringen
Reeks:1
1 1773
2 2798
3 257
4 2
5 236
6 2714
7 30
8 1319
9 840
10 471
11 191
12 2147
13 2559
14 873
15 1809
16 1686
17 161
18 1697
19 804
20 870
21 2633
300 meter
Reeks:1
1 6786
2 6700
3 7038
4 6503
5 6853
6 6529
300 meter
Reeks:2
6936
00
1 6797
2 6622
3 6793
4 8337
hockeywerpen
Reeks:1
1 3728

01

Veldeman Louise LAT
Min Dames Uur=16:36
De Naeyer Anke EA
Van Campenhout Jente LEBB
Vannieuwenhuyze Emma LEBB
De Smet Ine VS
Van Cutsem Amber EA
Tierolf Charlotte VS
Ben Dames Uur=19:08
Denooze Rayna ACG
Moens Joyce ACDL
Desmet Cato VS
Daelman Demi LAT
De Swaef Luna VS
Denocoze Imea ACG
Verniers Stephanie ZELE
Okusolubo Tinu ACDL
Poppe Dorien ZELE
De Clercq Elise VS
Christiaens Lynn EA
Pozza Rachelle ACLE
Jacquier Maeva ACLE
Heyvaert Ella LEBB
Hermans Moia LAT
Tuyls Zowie ZWAT
Vanderpoorten Elena ZELE
Van Wesemael Phebe EA
Moerenhout Floore EA
Van Campenhout Nienke LEBB
Bausier Maureen ACLE
Min Heren Uur=16:40
De Smet Tibo VS
Depoortere Dylan EA
Bras Tuur OEH
Verheyden Ruben LAT
Willaert Kevin ZELE
Verduyckt Jens ZELE
Min Heren Uur=16:40
Gabriels Anton OLSE
Gabriels Robbe LEBB
De Smedt Yannis LAT
Coppieters Evert EA
Mazebo Simon ATH
Pup Heren Uur=19:02
De Smet Yann VS

12.

12

12.

12

12.
13.

13

FNNNNDNNDNNDNNDNNDNNDNDNDNDNDNDNDWWWWWW

41.
42.
45.
46.
48.
49.

45.
49.
49.
53.

41.

52

.05
68
.73
80
04
.28

.52m
.40m
.34m
.10m
.07m
.02m
.85m
.73m
. 63m
.60m
.54m
.53m
.52m
.48m
.43m
.42m
.39m
.32m
.32m
.03m
. 79m

63
31
57
43
77
33

NG

27
43
80
46

40m

99

99
00
00
99
00
99

03
03
03
04
03
05
05
04
05
03
04
03
03
05
05
05
04
05
04
05
06

99
99
99
00
99
99

99
00
99
00



01
6

02
-

02
8

01
9

01
10
01
11
02
12
02
13
02
14
01
15
02
16
02
17
02
18
02
19
02
20
02
21
02

300 meter
Reeks:1

oUW N

300 meter
Reeks:2
1

o U W N

5136

3621

3744

3721

3743

3635

3437

3637

5779

3776

4637

3640

9859

3750

3545

3752

9862

3632

4317

3402

6068
5802
5604
5779
6436
5797

5665
5891
5877
5967
6348
5874

Velleman Tom EA
Segers Daniel EA
De Waegeneer Thomas EA
Roggeman Bent ZELE
Coppieters Kobe EA
Binst Julien EA
Verniers Thibeau ZELE
Redant Ruben EA
Jacquier Maxime ACLE
Roggeman Sieben ZELE
De Backer Aaron HAMM
Verriest Noah EA
Van Steelant Jarne LAT
Van Campenhout Siebe LEBB
Soetens Brent LAT
Naudts Arne LEBB
Seneca Keanu EA
De Groote Tom EA
Vandecasteele Lars EA
Verheyden Tom LAT
Min Dames Uur=16:49
De Kinder Kiana LAT
Roelandt Febe VS
Daelman Nina LAT
De Maesschalck Margot EA
Pauwels Matti HAMM
Veldeman Louise LAT
Min Dames Uur=16:49
Beeckman Anse OPW
Champeaux Anne-sophie LEBB
Van Canneyt Hanne VS
Van Der Kelen Sietse HAMM
Junius Yuko EA
Lambrechts Ilke VS

41.

38.

38.

34.

33.

30

27.

27.

26.

25.

24,

24,

24,

23.

23.

22.

19.

18.

18.

17.

46

47.
48.
48.
49.
51.

48.
48.
49.
50.
51.
52.

06m

52m

33m

05m

68m

.25m

62m

18m

69m

52m

91m

70m

39m

70m

68m

6 6m

54m

75m

43m

52m

.29

30
04
70
79
67

72
99
19
93
85
40

99
99
99
00
99
99

00
00
99
99
99
99



300 meter

Reeks:3
1 7377
2 5799
3 5890
4 6407
5 5795
6 5889
300 meter
Reeks: 4
1 7805
2 5926
3 6344
4 6394
5 5775
6 7152
hoogspringen
Reeks:1
1 6365
2 5781
3 6176
4 5877
5 5874
6 6478
7 7377
8 5890
9 5802
10 6407
11 5799
12 6193
13 6345
14 5772
600 meter
Reeks:1
1 32
03
2 372
03
3 1218
03
4 784
03
5 9858
04
6 423
03
7 37
05
8 2490
04
9 375
03
10 1018

03

Min Dames Uur=16:

De Bled Kassandra

De Clercqg Lutgard
Walraevens Jule
Vannieuwenhuyze Emma
Buysse Riete

Van Campenhout Jente

49

ATH
VS
LEBB
LEBB
VS
LEBB

Min Dames Uur=16:49

Deleersnyder Alisson
Spinoy Johanna
Matthijs Annelies

De Naeyer Anke

Van Cutsem Amber
Tierolf Charlotte

ATH
OPW
VS
EA
EA
VS

Min Dames Uur=19:23

Lacroix Charlotte
Van Limbergen Kelly
Carlier Bo

Van Canneyt Hanne
Lambrechts Ilke
Willems Eve

De Bled Kassandra
Walraevens Jule
Roelandt Febe
Vannieuwenhuyze Emma
De Clercq Lutgard
Rombaut Ines

De Smet Ine

Segers Nathalie

GENK
EA
OEH
VS
VS
VAC
ATH
LEBB
VS
LEBB
VS
VS
VS
EA

Ben Heren Uur=17:06

Vinck Symen
Vannieuwenhuyze Josse
Dhondt Robbe

Baeyens Simoen

Van Den Driessche Anton
De Baecke Yaro

Verniers Maxim

Lequeux Romain

Kerkhofs Yoran

Poppe Thomas

ZELE

LEBB

OPW

ZELE

OPW

OPW

ZELE

ACLE

LEBB

ZELE

49.
50.
52.
53.
55.
57.

49.
50.
51.
52.
54.

55

e el e e N e e e e S e S SR

74
56
88
76
37
60

37
76
53
95
52
.29

.41m
.38m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m

.62

.12

.43

.86

.96

.72

.28

.29

.30

.98

00
99
00
00
00
00

00
99
99
99
00
99

99
99
99
99
99
00
00
00
99
00
99
00
99
99



11 261
03
12 33
04
13 715
03
600 meter
Reeks:2
1 1121
04
2 717
03
3 970
03
4 968
04
5 246
04
6 1413
04
7 9861
04
8 967
04
9 259
03
10 258
03
11 222
05
12 9311
05
13 393
04
14 9855
04
hockeywerpen
Reeks:1
1 3615
01
2 5027
01
3 3485
01
4 3398
01
5 5028
01
6 3390
01
7 3021
01
8 5324
02
9 3740

02

Matthijs Maarten
Vinck Mirko

Saeys Brent

EA

ZELE

ACDL

Ben Heren Uur=17:06

De Tailleur Wout
D'hondt Jelte

De Wolf Bram
Vandecasteele Jens
Broeckaert Cedric
Siau Brecht

Seneca Viggo

Van Syngel Brent
Verhoye Wout

Van Herreweghe Robbe
D'hooghe Lennert
Van Den Berghe Ben
Ottoy Lars

Selleslagh Yoon

ACDL

ACDL

EA

EA

EA

VS

EA

VS

EA

EA

ZELE

ACDL

VS

ACO

Pup Dames Uur=18:50

Massignani Beau
Boutry Anaelle
Van Deuren Marthe
Heetesonne Siel
Pozza Zelia
D'hondt Mirte
Verheyden Iebe
Schoemaker Liefde

Willems Lot

GENK

ACLE

VAC

HAMM

ACLE

ACDL

LAT

OSGA

VAC

2'23.15

2'23.61

2'32.34

2'15.16

2'18.12

2'18.59

2'20.51

2'22.67

2'23.65

2'30.08

2'37.07

2'38.02

2'38.48

2'38.72

2'39.08

2'40.96

3'13.26

36.

28.

26.

25

23.

22.

22.

22

18

05m

43m

6 6m

.23m

10m

85m

66m

.24m

.24m



10
02
11
02
12
02
13
02
14
02
15
02
16
02
17
01
18
02
19
02
20
02
21

verspringen

Reeks:1

O JdJoy ok W
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99

1000 meter
Reeks:1

1

01

2

02

4059

2836

3484

3000

9857

3026

3007

3120

2924

9854

3147

3321

6365
6478
6068
5604
5802
6772
6526
7805
5665
5874
1377
5797
5877
6394
5891
5795
5772
6345
5798
6193
7152
5889
5781

3621

3776

Meirte Ellen

Valck Yara

Van Deuren Esther
De Mesmaeker Eline
Tierolf Sofie

Van Lunter Julie
Binst Louise
Heyvaert Lotte

De Smedt Jits
Selleslagh Janne
Van Den Driessche Iza

Vandeweyer Marthe

Min Dames Uur=18:

Lacroix Charlotte
Willems Eve

De Kinder Kiana
Daelman Nina
Roelandt Febe
Keppens Maurie

Van Cappellen Dag-ferene
Deleersnyder Alisson
Beeckman Anse
Lambrechts Ilke

De Bled Kassandra
Veldeman Louise

Van Canneyt Hanne

De Naeyer Anke
Champeaux Anne-sophie
Buysse Riete

Segers Nathalie

De Smet Ine

Hals Emma

Rombaut Ines

Tierolf Charlotte
Van Campenhout Jente
Van Limbergen Kelly

Pup Heren Uur=17:

Segers Daniel

Roggeman Sieben

ACDL

ZELE

VAC

EA

NA

VS

EA

LEBB

LAT

NA

OPW

ACDL

43

GENK
VAC
LAT
LAT
VS
HAMM
DAC
ATH
OPW
VS
ATH
LAT
VS
EA
LEBB
VS
EA
VS
LAT
VS
VS
LEBB
EA

13

EA

ZELE

17.

16.

16.

14

14.

13.

13.

13.

12.

11.

11.

9.

NDDNDNWWWWWWWWWWWWD DD DD DD

3'08.53

3'23.01

90m

16m

05m

.94m

1lm

67m

42m

10m

40m

84m

o2m

04m

. 78m
.30m
.26m
.23m
.12m
.09m
.06m
. 88m
.84m
. 79m
.71m
.70m
.69m
.57m
.38m
.24m
.13m
.11m
.08m
.90m
.86m
.85m

NG

02

99
00
99
99
99
99
00
00
00
99
00
99
99
99
00
00
99
99
00
00
99
00



02
6

02
5

01
8

01
9

01
10
02
11
02
12
01
13
02
14
02
15
01
16
02
17
02

1000 meter

Reeks:1
1
99
2
99
3
00
4
00
5
99
6
99
-
99
8
00

1000 meter
Reeks:1

1

99

2

99

3

99

3437

5779

3801

3635

5179

5136

3721

3750

3640

3744

3743

5283

3637

9862

3632

7029

7462

7262

6705

6716

8584

6706

6665

6434

5926

6176

Verniers Thibeau ZELE
Jacquier Maxime ACLE
Vereertbrugghen Nick OPW
Binst Julien EA
Junius Yoshi EA
Velleman Tom EA
Roggeman Bent ZELE
Van Campenhout Siebe LEBB
Verriest Noah EA
De Waegeneer Thomas EA
Coppieters Kobe EA
Tierolf Pim VS
Redant Ruben EA
Seneca Keanu EA
De Groote Tom EA

Min Heren Uur=17:18

Lofgren Bjarne ABES
Van Biesen Jonas LEBB
Snackaert Michiel VAC
Van Den Broeck Raf EA
De Smet Ruben VS
Parez Henri ACLE
Van Geert Jonas EA
Vanderpoorten Marco ZELE

Min Dames Uur=16:54

Quintelier Lies VAC
Spinoy Johanna OPW
Carlier Bo OEH

.48

.01

.19

.51

.90

.28

.18

.85

.80

.13

.22

.91

.18

.68

.16

.56

.10

.87

.25

.78

.10

.07

.22

.05

.35

.66



4 7549

99

5 6526

00

6 5779

00

7 6365

99
hockeywerpen
Reeks:1

1 1773

03

2 2147

03

3 2798

03

4 1319

04

5 2714

05

6 840

05

7 2

04

8 2559

9 870

10 2633

11 1809
hoogspringen
Reeks:1

1 3485

1 5324

3 3398

4 3047

5 3615

6 2836

6 3021

8 5028

9 3484

10 5027

11 3202

11 4059

13 3740

13 3390

15 3026

9854

02
verspringen
Reeks:1

1 3621

2 5136

3 3640

4 3728

5 3545

6 3437

Six Sofia EAH
Van Cappellen Dag-ferene DAC
De Maesschalck Margot EA
Lacroix Charlotte GENK

Ben Dames Uur=18:37

Denooze Rayna ACG
Pozza Rachelle ACLE
Moens Joyce ACDL
Okusolubo Tinu ACDL
Denocoze Imea ACG
Poppe Dorien ZELE
Daelman Demi LAT
Jacquier Maeva ACLE
Van Campenhout Nienke LEBB
Bausier Maureen ACLE
Hermans Moia LAT

Pup Dames Uur=18:34

Van Deuren Marthe VAC
Schoemaker Liefde OSGA
Heetesonne Siel HAMM
Sonneville Sara VS
Massignani Beau GENK
Valck Yara ZELE
Verheyden Iebe LAT
Pozza Zelia ACLE
Van Deuren Esther VAC
Boutry Anaelle ACLE
Boon Fien HAMM
Meirte Ellen ACDL
Willems Lot VAC
D'hondt Mirte ACDL
Van Lunter Julie VS
Selleslagh Janne NA

Pup Heren Uur=18:10

Segers Daniel EA
Velleman Tom EA
Verriest Noah EA
De Smet Yann VS
Soetens Brent LAT
Verniers Thibeau ZELE

3 1

3 v

3 v

3 v

18.

16.

14.

12.

10.

10.

10.

o O 1 O

COoOORRRPRRPRRERPERRERERRER

26.29

39.52

44 .51

44.79

97m

63m

79m

15m

96m

90m

44m

.38m
.54m
.38m
.36m

.20m
.20m
.15m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.90m
.90m
.90m

GP

. 68m
.95m
.90m
.78m
.73m
. 70m

03
05
06
05

01
02
01
01
01
02
01
01
02
01
02
02
02
01
02

01
01
02
01
02
01



5
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

kogelstoten 3,000kg

3635
3750
3776
3744
5779
3743
4637
5283
3721
9859
9862
3752
3637
4317
3632

Reeks:1
1 7038
2 8312
3 6793
4 7463
5 7462
6 6692
7 6707
8 6622
600 meter
Reeks:1
1 2798
03
2 471
03
3 30
05
4 211
03
5 914
04
6 236
03
7 161
04
8 1319
04
9 2559
03
10 2147
03
11 191
04
12 804
04
hockeywerpen
Reeks:1
1 717

03

Binst Julien

Van Campenhout Siebe

Roggeman Sieben

De Waegeneer Thomas
Jacquier Maxime
Coppieters Kobe

De Backer Aaron
Tierolf Pim
Roggeman Bent

Van Steelant Jarne
Seneca Keanu
Naudts Arne

Redant Ruben
Vandecasteele Lars
De Groote Tom

Min Heren
Bras Tuur
Wlodawer Alex
Coppieters Evert
Van Kerckhove Aster
Van Biesen Jonas
Nuyts Shane
De Groote Maarten
De Smedt Yannis

Ben Dames
Moens Joyce
De Clercqg Elise
Verniers Stephanie
De Smet Kirsten
Quintelier Noor
De Swaef Luna
Vanderpoorten Elena
Okusolubo Tinu
Jacquier Maeva
Pozza Rachelle

Christiaens Lynn

Moerenhout Floore

Ben Heren

D'hondt Jelte

EA
LEBB
ZELE
EA
ACLE
EA
HAMM
VS
ZELE
LAT
EA
LEBB
EA
EA
EA

Uur=18:53
OEH
CABW
EA
LEBB
LEBB
EA
EA
LAT
Uur=18:14

ACDL
VS
ZELE
VS
VAC
VS
ZELE
ACDL
ACLE
ACLE

EA

EA

Uur=18:26

ACDL

.56m
.50m
.48m
.40m
.26m
.15m
.12m
.06m
.96m
.93m
.67m
.59%m
.51m
.48m
.46m

NN NNDODDNDNNDDDNDWWWWWWWW

.62m
.30m
.29m
.01lm
.53m
.22m
.59m
. 64m

S O1 oY 1 00 0O O O

.56

.71

.03

.83

.33

.04

.61

.70

.04

.98

.68

.55

26.82m

02
02
02
01
01
02
02
02
01
01
02
02
01
02
02

99
99
99
99
99
00
99
00



03
6

03
-

03
8

04
9

05
10
03
11
03
12
03
13
04
14
04

1000 meter
Reeks:1

02
1
01
2
02
3
01
4
01
5
01
6
02
5
02
8
02
9
01
10
01
11
01
12
02
13
02

2490

3341

246

423

258

261

9858

877

262

1218

259

9861

968

3147

3485

5324

3398

3021

3119

2836

3202

3484

3615

5028

5027

3000

3321

Lequeux Romain

Buysse Warre
Broeckaert Cedric

De Baecke Yaro

Van Herreweghe Robbe
Matthijs Maarten

Van Den Driessche Anton
Soetens Robin

Van Den Broeck Bert
Dhondt Robbe

Verhoye Wout

Seneca Viggo

Vandecasteele Jens

ACLE

VS

EA

OPW

EA

EA

OPW

LAT

EA

OPW

EA

EA

EA

Pup Dames Uur=18:21

Van Den Driessche Iza
Van Deuren Marthe
Schoemaker Liefde
Heetesonne Siel
Verheyden Iebe

Van Laethem Florence
Valck Yara

Boon Fien

Van Deuren Esther
Massignani Beau
Pozza Zelia

Boutry Anaelle

De Mesmaeker Eline

Vandeweyer Marthe

OPW

VAC

OSGA

HAMM

LAT

ACP

ZELE

HAMM

VAC

GENK

ACLE

ACLE

EA

ACDL

25.

23.

22.

21.

21.

20.

18.

15.

15.

15.

14.

14.

11.

34m

94m

60m

78m

30m

33m

92m

69m

64m

10m

60m

1lm

52m

NG

3'35.03

3'35.37

3'36.29

3'36.84

3'38.38

3'42.82

3'47.13

3'52.37

3'53.98

3'58.72

4'06.85

4'07.26

4'21.10



14
01

60 meter
Reeks:1

o U W DN

60 meter
Reeks:2
1

oUW

60 meter
Reeks:3

~N o0 W N

60 meter
Reeks:4
1

oY U W IN

60 meter
Reeks:5

oUW N

3390

3341
32
375
372
2047
33

1018
1413
37
261
1121
258
9855

717
877
2490
784
259
968
967

246
970
222
254
715
9311

1218
9858
423
262
9680
9861

D'hondt Mirte

ACDL

Ben Heren Uur=15:22

Buysse Warre

Vinck Symen

Kerkhofs Yoran
Vannieuwenhuyze Josse
Tuyls Indy

Vinck Mirko

VS

ZELE
LEBB
LEBB
ZWAT
ZELE

Ben Heren Uur=15:22

Poppe Thomas

Siau Brecht

Verniers Maxim
Matthijs Maarten

De Tailleur Wout

Van Herreweghe Robbe
Selleslagh Yoon

ZELE
VS
ZELE
EA
ACDL
EA
ACO

Ben Heren Uur=15:22

D'hondt Jelte
Soetens Robin
Lequeux Romain
Baeyens Simoen
Verhoye Wout
Vandecasteele Jens
Van Syngel Brent

ACDL
LAT
ACLE
ZELE
EA
EA
VS

Ben Heren Uur=15:22

Broeckaert Cedric
De Wolf Bram
D'hooghe Lennert
Van Riet Bert
Saeys Brent

Van Den Berghe Ben

EA
EA
ZELE
EA
ACDL
ACDL

Ben Heren Uur=15:22

Dhondt Robbe

Van Den Driessche Anton
De Baecke Yaro

Van Den Broeck Bert

De Kinder Mylan

Seneca Viggo

OPW
OPW
OPW
EA
NA
EA

4'35.48

9.72
9.96

10.
10.
.20
11.

11

10.
10.
10.
11.
11.
11.
12.

29
40

30

78
88
93
03
05
87
66

9.99

10

10.
10.
11.
11.
.20
.26

12
12

.27
10.
10.
10.
10.
12.

39
64
75
97
18

30
64
45
57

9.63

10.
10.
10.
10.
.94

11

13
37
73
74

03
03
03
03
04
04

03
04
05
03
04
03
04

03
05
04
03
03
04
04

04
03
05
05
03
05

03
04
03
03
04
04



